


Od pátku do soboty  14.00 - 24.00 
Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 

Organizátor & Vydavatel :
STADT HOF  Tel.: 0 92 81 / 815 – 0
Klosterstraße 1  Fax: 0 92 81/ 815 –1199
95 028 Hof  eMail: post@stadt-hof.de
  www.hof.de
Tiskárna:
Druckerei Habicht  eMail: info@druckerei-habicht.de
Koncepce & Úprava:
Michael Ludwig Dietrich  eMail: ludwig.dietrich@gmail.comeMail: ludwig.dietrich@gmail.comMichael Ludwig Dietrich

2 3

Otevírací dobyDopravní spojeníDopravní spojení

Od pátku do soboty  14.00 - 24.00 
Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 
Od pátku do soboty  14.00 - 24.00 
Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 

Organizátor & Vydavatel :

Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 Od neděle do čtvrtka  14.00 - 23.00 

Organizátor & Vydavatel



Slavnostní průvod:
Hofské lidové slavnosti začnou opravdu velmi tradičním 
průvodem, na kterém se zúčastní více než 3500 dětí a 
dospělých. Až všichni dorazí na místo konání slavnosti, 
narazí primátor Dr. Harald Fichtner první sud a to zna-
mená: “Už to teče!” (německy: “Etzt le� ts!”). Začátek je v 
17:00 u radnice.

Ohňostroje:
V sobotu 27. července a v pátek 2. srpna rozzáří oblohu 
nad Hofem ohňostroje se skvělými efekty.

Rodinné odpoledne:
Ve středu 31. července se bude konat oblíbený rodinný den 
za výrazně snížené ceny.

Náramky pro »Hledání dětí«:
Finder „Dětský náramek pro děti“,na kterém mohou být 
zadány kontaktní údaje rodičů, bude opět bezplatně k 
dispozici.

Nákupní poukázky:
V letošním roce jsou také k dispozici hofské cenné papíry 
(německy: „Hofer FestGeld“). Jednotlivé poukázky mají 
hodnotu 10 € a mohou být směněny ve všech obchodech 
na slavnostech a u hostitelů v kanceláři slavností. Poukázky 
mohou být dále jako vždy směněny u všech zůčastněných 
obchodníků. Ke koupi jsou již dostupné v turistickém Info-
centru města Hof (Ludwigstraße 24).

Pohlednice:
Opět budou nabízeny pohlednice, které si můžete vzít s 
sebou nebo je někomu poslat.

Gospelové dopoledne:
Dne 28. července se bude konat druhé setkání s gospelo-
vým sborem Joy in Belief.

Den generací:
Ve spolupráci s nadací nemocnice se v pondělí 29. 
července bude konat oblíbený den seniorů se speciálním 
programem.

Ekumenická bohoslužba:
V neděli 4. srpna od 11:30 zorganizují hostitelé ve spolu-
práci s církví ekumenickou bohoslužbu.

4 5

Speciální



PREDATOR XXL
(Kaiser)

GODZILLA
(Zinnecker)

BEST XXL
(Zinnecker)

HIGHLIGHTS

JUPITER
(Barth & Kipp)

TAUMLER
(Roie)CHAOS AIRPORT

(Haberkorn)
6 7



8 9

BRK

FFW

Bayerisches Rotes Kreuz

Freiwillige Feuerwehr

FESTPLATZ

Plánek



SLAVTE S NÁMI!




